
東桃谷	 岡地車會	 	 会員・賛助会員申込書 
 
	 日頃は岡地車會にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
「だんじり」はみんなの力で動くものです。会の運営も同様、会員の皆様方と役員、そして 
地域の方々や子供たちの力が結集して成り立ちます。 
	 当会は「だんじり」を通じて地域の活性化を図り、祭りの伝統を継承するとともに、子供 
たちには「だんじり」が結ぶ人と人とのつながりを大切に思う気持ちを養ってもらい、楽しい 
思い出を持ってもらうことを目指し、誰でも参加できる楽しい祭りを基本理念としています。 
会員の皆様方には、是非とも祭りへのご参加をお願い申し上げます。 
	 （但し、祭りやイベントへの参加時には事故などを防ぐため、役員・責任者の指示に従って 
	 	 いただきますようよろしくお願いいたします。） 
	 会費は地車と地車庫の維持・管理に活用させて頂きます。 
会員の皆様には、年末にカレンダーを配布その他、当会で企画するイベントにお誘いいたします。 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東桃谷	 岡地車會 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 領	 	 	 収	 	 	 書 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 様 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 金３，０００円也 
	 	 平成	 	 	 	 年度年会費として領収致しました 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 新規	 ・	 継続	 ・	 賛助	 ） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 

 
 
東桃谷	 岡地車會	 	 	 平成	 	 	 年度会員申込書	 控 

（	 新規	 ・	 継続	 ・	 賛助	 ） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

会員住所	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏	 名 
 
電	 	 話	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX 
 
メールアドレス 
 
年会費	 ３，０００円	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 


